
UCHWAŁA NR XLIV/733/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 16 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Sejmiku na 2014 r.  

 

Na podstawie § 54 ust. 1 pkt 2 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 72/99 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
z dnia 23 marca 1999 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2008 r. Nr 158, poz. 2465), uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. Zatwierdzić plan pracy Komisji: 

1) Rewizyjnej - stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Budżetu i Finansów - stanowiący Załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Polityki Regionalnej, Rozwoju Województwa i Infrastruktury - stanowiący Załącznik    

Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Rolnictwa i Rozwoju Wsi - stanowiący Załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Ochrony Środowiska, Gospodarki Wodnej i Poszanowania Energii - stanowiący 

Załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Promocji i Ochrony Zdrowia - stanowiący Załącznik Nr 6  do niniejszej uchwały, 

7) Edukacji, Nauki, Sportu i Turystyki - stanowiący Załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały, 

8) Kultury i Dziedzictwa Narodowego - stanowiący Załącznik Nr 8 do niniejszej uchwały, 

9) Współpracy Międzynarodowej i Promocji Województwa - stanowiący Załącznik  

Nr 9 do niniejszej uchwały, 

10) Pracy, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa - stanowiący Załącznik Nr 10 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

Stałe komisje Sejmiku sporządzają plany pracy. 

Zgodnie z § 54 ust. 1 pkt 2 Statutu Województwa Kujawsko-Pomorskiego, Komisje 

stałe sporządzają plan pracy, którego projekt przedkładają Sejmikowi do zatwierdzenia  

w ostatnim kwartale poprzedzającym rok kalendarzowy. 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały.  

 


